АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18  февраля 2025 года                                                                                     № 149

р.п. Николаевка

  О  проведении публичных слушаний по проекту планировки территории

и проекту межевания территории для строительства объекта ПАО НК
«РуссНефть»: «Высоконапорный водовод от УПСВ до скв. № 18

Барановского месторождения» в границах муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской

области

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,
Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области п о с т а н о в л я е т:
          1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории и
проекту межевания территории объекта ПАО НК «РуссНефть»: «Высоконапорный
водовод от УПСВ до скв.№ 18 Барановского месторождения» в границах
муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского
района Ульяновской области (далее – проект).

2. Утвердить оповещение о начале публичных слушаний, согласно
приложению.

3. Настоящее постановлении подлежит официальному опубликованию в
официальном печатном издании - информационном бюллетене «Вести района» и
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет https://nikolaevka.gosuslugi.ru.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»

       О.А. Аблязова

Приложение

к постановлению о проведении
публичных слушаний

от 18.02.2025 № 149

ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале публичных слушаний по проекту планировки
территории и проекту межевания территории для строительства объекта ПАО НК

«РуссНефть»: «Высоконапорный водовод от УПСВскв.№18 Барановского
нефтяного месторождения» в границах муниципального образования Николаевское

городское поселение Николаевского района Ульяновской области

 Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области  уведомляет о начале публичных слушаний по проекту
планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта
ПАО НК «РуссНефть»: «Высоконапорный водовод от УПСВ до скв. №18
Барановского нефтяного месторождения» в границах муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области
(далее - проект).
         Проект будет размещен на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области в
информационно - телекоммуникационной сети «Интерне» в разделе «Публичные
слушания и общественные обсуждения» https://nikolaevka.gosuslugi.
          Публичные слушания проводятся с 19.02.2025 по 17.03.2025 включительно.

 Экспозиция проекта проводится с 19.02.2025 по 17.03.2025 включительно в
здании Администрации муниципального образования «Николаевский район» по
адресу: Ульяновская область, Николаевский район, р.п. Николаевка, пл. Ленина, д.1.

 Посещение экспозиции возможно с  08 час. 00 мин. (время местное) 19.02.2025
по 17 час. 00 мин. (время местное) 17.03.2025 включительно.
       Собрание участников публичных слушаний будет проводиться:

18.03.2025 в 15 час. 00 мин. (время местное) по адресу: Ульяновская область,
Николаевский район, р.п. Николаевка, пл. Ленина, д. 1., зал заседания 2-ой этаж.
       Предложения и замечания относительно проекта принимаются с 19.02.2025 по
17.03.2025 включительно с 8 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (время местное) по
адресу: 433810, Ульяновская обл., р.п. Николаевка, пл. Ленина, д.1, каб.205, тел.:
+7(84247) 2-15-03, электронная почта: gkhnik@list.ru.:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания (собраний)
участников публичных слушаний;

2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес
администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области;

3) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта,
подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

https://nikolaevka.gosuslugi/